

## Rosół z kury w kostkach 120g Kucharek

Cena: 2,32 PLN



### Opis słownikowy

|                              |          |
|------------------------------|----------|
| Ilość w opakowaniu zbiorczym | 12 sztuk |
| Producent                    | PRYMAT   |

### Opis produktu

**Składniki:** sól, skrzyp palinowy, przyprawy: glutaminian monosodowy, 5-rybonukleotydy disodowe (E621, E622, E623, E624, E625, E626, E627, E628, E629), marchew, natka pietruszki, korzeń seler, cebula, czarna i czerwona papryka (jaja), koncentrat cytrynowy, koncentrat cytrynowy, koncentrat cytrynowy. Produkt może zawierać: **mleko** (możliwie z **laktozą**), **soj** i **gorczyc**.

### Wartości odżywcze

### Wartość energetyczna

### Tuszc

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Białko

Sól

**Obliczona wartość odżywcza**

Wartość energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

Tłuszcz (g)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

w tym cukry (g)

Białko (g)

Sól (g)

### Structured Nutrition EU

Wartość energetyczna

Warto?? energetyczna

T?uszcz

w tym kwasy t?uszczowe nasycone

W?glowodany

w tym cukry

Bia?ko

Sól

## Opis produktu

**Marka: standardyzowana**  
**Marka: kontrolowana prawnie**  
Rosół z kurcy w kostkach

## Marketing

**Kontakt: 52 00 00 000**  
**Adres: Piła 75-110**  
**Masa netto: (12 x 10 g) 120 g**

## Zdrowie i styl życia

**Zalecenia dla alergików**  
Soja? Mleko? Zawiera? Nie?

## Przechowywanie i stosowanie

### Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia

### Przygotowanie i stosowanie

Przeznaczony do idealnego nadania si? do wszelkich: zup, sosów, potraw mi?snych  
Przechowywa? w suchym i zacienionym miejscu.

## Opakowanie

### Rozmiar opakowania

Wymiar liczbowy - 10

### Wymiar

Wymagana wysoko?? na pó?ce (mm)

91

### (Zasady Wymiarowania Opakowa? GS1)

Wymiar liczbowy (na opakowaniu) - Gramow

Waga netto opakowania

Liczba czynno?ci u?ycia - sztuk/sztuki

## Jednostki

Liczba jednostek = 12

## Obsługa klienta

Adres producenta  
ul. Piłsudskiego 21, 63-200 Szamotuły,  
www.cukiniarka.pl  
ul. Piłsudskiego 21, 63-200 Szamotuły,  
ul. Piłsudskiego 21, 63-200 Szamotuły,  
ul. Piłsudskiego 21, 63-200 Szamotuły,  
www.kucharek.pl

## Rozszerzone dane

Języki na opakowaniu  
Wariant: 2-ki, a1na - Ros?